
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22  

Г. ПЯТИГОРСКА 

357551, Российская Федерация, Ставропольский край,           8(8793)31-81-24 

г. Пятигорск, пос. Свободы,                 98-74-83 

пер. Крутой, 5      e-mail: school22.5gorsk@mail.ru 

 

от 14.08.2024 г.    
  
 

«О назначении ответственного за 

реализацию профориентационного минимума» 

На основании Письма Министерства просвещения РФ от 1 июля 2023 г. 

№ АБ-2324/05 « О внедрении Единой модели профессиональной 

ориентации». В целях выстраивания системы профессиональной ориентации 

обучающихся, которая реализуется в образовательной, воспитательной и 

иных видах деятельности 

Приказываю: 

1.Назначить ответственного за реализацию профминимума  в школе 

Мамлееву Т.Г. 

2.Мамлеевой Т.Г., заместителю директора по ВР, разработать план 

профориентационной работы на 2024-2025 учебный год в соответствии с 

основным уровнем реализации профминимума в срок до 02.09.2024г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МБОУ СОШ №22                                    Ю.С.Маркина 

С приказом ознакомлена: 

Мамлеева Т.Г. 

№ 


